... et p...
... ex...
... **Q**u...
... qua...
... fenu...
... pmanes...
... ganat...
... **Q**u...
... tris...
... filii...
... ne...
... nobis...
... **Q**u...
... **ne se po**...
... qu...
... no du...
... inoce...
... **Q**u...
... **Q**u...
... **Q**u...

Hic s. Conuenientia
nobis unum in hoc est
domica cena memoranda. In
quibus enim sua cena plerumque
ad manducandum. Et alii quidem
esurit. alius autem eius est.
Nunquid domos non habent ad
manducandum. et bibendum. et
ecclesiarum dei acceptant. et con
suetudinis eos qui non habent.
Quod dicitur nobis. Laudo uos
in hoc non laudo. Ego enim ac
cepi a domino: quod et tradidi uobis.
quoniam dominus ihesus in qua nocte tra
dit. accepit panes et gratias
ages fregit et dixit. **H**oc est cor
pus meum quod pro uobis tradit.
hoc facite in mea commemoratio
ne. Similiter et calicem postquam
cenauerunt dicens. **H**ic calix no
uum testamenti est in meo sanguine

60.

60

ACCLAMATIONES GRA-
TULATORYAE IN NVPTI-
as solennes

VIRI SPECTA-

TISSIMI ET ORNATISSI-
MI DN. BARTHOLOMAEI NEV-
KIRCHII REVERENDISSIMO CAPITV-
*lo Archiepiscopatus Magdaburgensis ab
Epistolis & Civis Hallensis*

Nec non

VIRGINIS OPTIMAE ET
LECTISSIMAE CATHARINAE,
FILIAE VIRI CLARISSIMI ET EXCEL-
*lentissimi Dn. PHILIPPI IACOBI SCHRO-
TERI Medicinae Doctoris & Publici in
Salana Professoris.*

Celebratas 14 Januarij ipso die Felicis Anni
Iubilaei 1500. GENAE.

Vbi excudebat Salomon Richtzenhan,
Typis Donati Richtzenhan.

Vid voueam vestre, Neonymphi, maius Amori,
Cuius FELICIS festa futura die ?
Illum FELICEM quam IOVA vt sistat vtriq;
Vestrum, multiugis accumulētq; bonis.

ΕΥΦΡΑΣΙΑΣ ΕΥΕΚΑ ipso die Hilarij
perscriptum à M. Nicol.
Rhostio ecclesiae Ge-
nensis Diacono.

II.

Quarta & dena dies IANI se tollit ab ortu,
Atq; suis Vrnā Phœbus adurit equis.
Hesperiasq; petunt fului vndas terga Leonis
FELICISq; diem sidera fausta ferunt
Dulcis in amplexus, summo sic dante IEHOVA
BARTHOLOMAE tuos cum CATHARI
NA venit.
Cum CATHARINA venit IACOBO nata PHI-
LIPPO;
Phœbeā morbos qui leuat arte graves,
Qui satus est magno medicorum principe IANO,
Auspicijs cuius nostra SALANA viget.
Quem Comitem norunt Romana Palatia, summum
Cæsare FERDNANDO contribuente Decus.
Ergò felicem nimium se quisq; vocabit,
Quòd tua sit tanto nata virago viro.
Et quia iura tōri Felicis luce celebras,
Principium felix cum Medio illud erit.

Nam

60
Nam bene qui rerum sumit primordia, facti
Dimidium fertur persoluisse sui,
Hinc etiam ut finis sit felicissimus alium
Rectorem coeli supplice voce rogo.